

یادداشت شفاهی

امیرحسین اصلانین
هماهنگ سابق پرسپولیس

دو بازی پایانی پرسپولیس دشوارتر است

بازی‌های سه هفته پایانی فصل شرایط بسیار خاصی دارد و کار برای تیم‌ها بسیار دشوارتر است. بازی اول پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان تیمی که در حال سقوط است، برگزار خواهد شد؛ تیمی که به مراتب ضعیف‌تر از پرسپولیس است اما این تیم‌ها نباید دست‌کم گرفته شوند چون چیزی برای از دست دادن ندارند و به نوعی ۱۰۰ خودشان را در بازی مقابل حریفانشان برای اینکه از مهلکه سقوط فرار کنند، می‌گذارند.

قرعه پرسپولیس سخت‌تر است چون بازی‌های دو هفته پایانی این تیم مقابل تیم‌های شمس‌آذر و مس رفسنجان خواهد بود؛ دو تیمی که سخت‌گل می‌خورند و از قدرت فنی و بدنی بالایی برخوردارند و موفق شدند حریفانشان را به چالش بکشند.

پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان باید در ۳۰ دقیقه اول موقعیت زیاد خلق کرده و در پرس از مرکز میدان خوب عمل کند. خوشبختانه پرسپولیس در این مسأله موفق نشان داده و بازیکنان توپ‌های دوم را خوب گرفته‌اند و از آنجا خوب بازیسازی می‌کنند که حتماً در این صورت در ورزشگاه آزادی شاهد بازی خوبی با حضور هواداران خواهیم بود و با چند گل اختلاف حریف را شکست خواهیم داد.

در بین حریفان پرسپولیس تیم شمس‌آذر نسبت به بقیه تیم‌ها از قدرت دوندگی و بدنی بالاتری برخوردار است چون این تیم بدنسازی بهتری داشته و به لحاظ آماری هم این مسأله را ثابت کرده است.

شرایط لیگ بیست و سوم و تکلیف تیم قهرمان شبیه اولین دوره لیگ برتر در سال ۸۰ شده است که تکلیف در هفته آخر مشخص شد. در آن سال پرسپولیس با پیروزی مقابل فجرسپاسی و باخت استقلال مقابل ملوان در انزلی قهرمان شد.

در هفته‌های پایانی بهتر است حواشی کنار گذاشته شده و به مسائلی مانند رنگ پیراهن و چنین مسائلی نپردازند؛ چه بسا وقتی کشورهای همسایه در تلاش برای گرفتن میزبانی جام جهانی هستند، ما نباید به دنبال مسائل خرافی و تغییر رنگ پیراهن‌مان باشیم.

خبر

دلخوری بادمکی از یک سؤال تکراری

در شرایطی که همه تیم‌های بازیکنانی دارند که قراردادن تمام شده و بودی دربارۀ تمدید آنها صحبت شود اما تقریباً همه رسانه‌ها هر روز درباره بازیکنان تمدیدی پرسپولیس می‌نویسند و سؤال می‌کنند. این موضوعی است که فرهاد فرجی هم بعد از بازی نساجی به آن اعتراض کرد و حالا نوبت حسین بادمکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس است که بگوید: برایم جالب است که چرا این سؤال در سایر تیم‌ها مطرح نمی‌شود و همه به دنبال این هستند که بازیکنان پرسپولیس قرارداد خود را تمدید می‌کنند یا نه. مذاکرات اولیه برای تمدید قرارداد بازیکنان آغاز شده و ان‌شاءالله بزودی بعد از توافقات نهایی قرارداد این بازیکنان تمدید خواهد شد.

شاید مدیران جدید تا آخر هفته بیایند

در شرایطی که در باشگاه پرسپولیس همه منتظرند تا ببینند بالاخره نماینده کنسرسیوم بانکی چه وقت به باشگاه می‌آید، شایعه شده یک نفر در باشگاه مستقر شده و امور مالی را پیش می‌برد اما هیچ کدام از مدیران باشگاه چنین چیزی را تأیید نمی‌کنند و می‌گویند تا سه‌شنبه (دربور) هیچ فردی به بدنه مدیریتی باشگاه اضافه نشده است.

با وجود این از سوی دیگر شایعه شده تا آخر هفته هیأت مدیره جدید به صورت کلی معرفی خواهد شد که بعید است. گفته می‌شود از آنجایی که خود بانک شهر هم در بدنه مدیریتی خود دچار تغییراتی شده، حضور نماینده جدید کنسرسیوم بانکی در هیأت مدیره پرسپولیس به تأخیر افتاده است.

خارجی‌ها به موقع باز می‌گردند

دو بازیکن خارجی پرسپولیس از تعطیلات تمرین تیم خود استفاده کرده و به کشورهای خود سفر کردند. با وجود این، تمرین پرسپولیس از امروز برای بازی با استقلال خوزستان پی گرفته خواهد شد و باور کردنی نیست که اورونوف و گولسبانی تنها به خاطر دو روز زحمت و هزینه سفر به کشورشان را متحمل شده باشند و احتمالاً یکی دو روز دیگر بزرگردند. البته یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس اعلام کرد آنها طبق برنامه باز خواهند گشت و در تمرین چهارشنبه حاضر می‌شوند.

پیشنهاد به آلوز تکذیب شد

در حالی که اوسمار لوس ویرا سرمربی پرسپولیس به مدیران باشگاهش نه لیست خرید داده، نه درباره بازیکنان قرضی صحبتی کرده و از بازیکنان خروجی هم حرفی نزده، برای او لیست خرید جفت و جور کرده‌اند و در فضای مجازی بیشتر درباره‌اش صحبت می‌شود. یکی از این بازیکنان ریکاردو آلوز هافبک پرتغالی تیم تراکتور بوده که در رده دوم بهترین گل‌سازان لیگ قرار دارد و گفته شده پرسپولیس او را می‌خواهد اما حسین بادمکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس گفته: چنین چیزی صحت ندارد. ما سه هفته سرنوشت‌ساز را در پیش داریم و تمام تمرکز باشگاه و اعضای تیم روی موفقیت پرسپولیس در این فصل است.

کدام بازی پرسپولیس در سه هفته پایانی دشوارتر است؟ شمس‌آذر نه، استقلال خوزستان را جدی بگیرد

باخت چهار گله استقلال خوزستان در اهواز مقابل نساجی به ضرر پرسپولیس شد چرا که حالا تیم پورموسوی مثل دو تیم دیگر خوزستان در آستانه سقوط قرار گرفته و در رده چهاردهم سه امتیاز کمتر از نساجی دارد. بدین ترتیب مصاف با آبی‌های خوزستان می‌تواند برخلاف آنچه تصور می‌شود، دشوار باشد.

معتقدند از بین سه دیدار پایانی تیم محبوب‌شان بازی با شمس‌آذر در قزوین با توجه به کیفیتی که تیم دقیقی ارائه می‌دهد در دشوارترین بازی خواهد بود اما به نظر می‌رسد هر سه بازی شرایط خاص خودش را خواهد داشت چرا که هر سه حریف تیم اوسمار برای سه هدف متفاوت می‌جنگند.

از یک سو استقلال خوزستان دنبال فرار از سقوط است و بعد از باخت تحقیرکننده



همین قدر بگویم که دو تیم بزرگ ایران با من صحبت‌هایی داشتند که من پاسخی نماندم خودم را منوط به حضور در ایران و بررسی همه جوانب کردم

مصاحبه

ناصر قراقرز لوی خیرنگار

علی علیپور مهاجم ایرانی تیم ژیل ویسنته در یک هفته مانده به پایان لیگ پرتغال موفق شد با پاس گل خودش زمینه‌ساز پیروزی تیمش در مقابل تیم فرانسی تیم رده نهم جدول شود. دیداری که در پایان با دو گل برتری با نتیجه ۲ بر صفر به سود یاران علیپور و تیم ژیل ویسنته تمام شد و با صعود یک پله‌ای، این تیم در رده یازدهم قرار گرفت، به بهانه اولین پاس گل علی و حرف‌های زیادی که پیرامون این مهاجم وجود دارد با این بازیکن

در خانه دنبال حداقل یک امتیاز خواهد بود و احتمالاً با یک تاکتیک کاملاً تدافعی کار را برای پرسپولیس در تهران دشوار می‌کند. هفته بعد از آن شمس‌آذر که حالا با شکست ملوان دنبال گرفتن عنوان پنجمی از این تیم است، با توپ پر در این بازی خانگی به مصاف سرخ‌ها خواهد آمد اما شاید همین شکل بازی نهایمی از سوی شمس‌آذر کار پرسپولیس را برای ارائه فوتبال

دلخواهش راحت‌تر کند و برخلاف آنچه هواداران تصور می‌کنند بازی برای پرسپولیس راحت‌تر و ایده‌آل‌تر شود. در هفته پایانی اما مس رفسنجان تیمی نیست که دنبال رتبه خاصی در جدول باشد. آنها در لیگی چهار تیمی با ذوب‌آهن، هوادار و آلومینیوم اراک رقابت می‌کنند و بهترین رتبه برای هر کدام از این تیم‌ها می‌تواند هفتم یا هشتم جدول باشد. با این وجود محرم نوبیدکیا و مس



علیپور: خوشحالم حضور ثابتم با اولین پاس گل همراه شد

دو تیم بزرگ لیگ برتری مرا می‌خواهند

جدول ارتقا داشتیم و در رده یازدهم قرار گرفتیم. هفته آخرتان مقابل چه تیمی خواهد بود؟ با تیم استرلا بازی داریم و ان‌شاءالله در این بازی هم سعی خواهیم کرد با برد فصل را تمام کنیم و نهایت تلاش‌مان را به کار می‌گیریم که این اتفاق بیفتد.

قطعاً بعد از بازی آخر به ایران می‌آیی؟ بله می‌آیم تا هم استراحتی داشته باشم و هم شرایط را در فراغ بال برای فصل بعد مشخص کنم. صحبت با بازگشتت به پرسپولیس مطرح است. هیچ وقت اهل بازارگرمی نبوده و نیستم و همه می‌دانند که همیشه سعی کردم با فوتبال حرفم را بزنم و همه چیز را ثابت کنم. الان هم

گفت‌وگویی انجام دادیم.

در دوبازی قبلی‌تان به عنوان بازیکن تعویضی بازی کردی اما حضور ثابتی به نظر برایت خوش‌بین بود؟ به هر حال من بازیکن هستم و تابع نظر سرمربی اما خوشحالم که در مقابل تیم فرانسی که از ابتدا به میدان رفتم موفق شدم پاس گل اول تیمم را برای هم‌تیمم همی‌کنم و نقش پررنگی در پیروزی تیمم داشته باشم. خدا را شکر تیم‌مان در این بازی خیلی خوب ظاهر شد و بعد از اینکه گل اول را زدیم دو دقیقه بعد هم یک گل دیگر زدیم تا با دو گل برتری کار حریف را بکنسره کرده و تماشاگران‌مان را خوشحال سازیم. یک پله هم در جدول بالا رفتید. بله با بردی که کسب کردیم ۲۶ امتیازی شدیم و یک پله هم در

تحول در تیم‌های پایه پرسپولیس از سال ۱۴۰۰ شروع شد

از قهرمانی تیم نوجوانان تا عقد قرار داد حرفه‌ای با ۱۱ بازیکن



نوجوانان و جوانان وجود دارد اما این بازیکن

مشکلات به این نکته باز می‌گشت که زمین تمرین و مسابقه تیم‌های پایه در دست پیمانکار بود اما بعد این باشگاه آغاز شد که درصدد تغییرات در تیم‌های پایه و تزریق انرژری جدید به آکادمی باشگاه بودند. آنها محسن خلیلی را در بدو اقدامات‌شان به عنوان مدیر آکادمی انتخاب کردند و بازیکن سابق پرسپولیس نیز در بدو ورودش به این مجموعه در تیرماه ۱۴۰۰ برنامه ۵ ساله‌ای به باشگاه ارائه داد که حالا سه سال از آن زمان گذشته است. تیم‌های پایه در بدو حضور خلیلی با مشکلات بسیاری در خصوص زمین و امکانات و سخت‌افزاری مواجه بودند و بازیکنان در خصوص خوابگاه و سایر موارد اولیه مشکلات زیادی داشتند. یکی از اصلی‌ترین

مربیان رقیب متن‌های آماده‌شده را در کنفرانس می‌خوانند

عبدی: مردم از رقابت سرخابی‌ها لذت می‌برند

بهادر عبدی پیشکسوت پرسپولیس و یکی از

مربیانی که در رده تیم‌های پایه پرسپولیس نیز فعالیت دارد، در خصوص رقابت شدید دو تیم سرخابی صحبت می‌کند و معتقد است فوتبال ایران به مربیانی نیاز دارد که فوتبال‌زیا و هجومی را از بازیکنانشان بخواهند.

شرایط بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس را برای جنگیدن در رقابت قهرمانی در ابعاد مختلف چگونه ارزیابی می‌کنید؟ در چهره بازیکنان پرسپولیس که نگاه می‌کردم، به وضوح می‌دیدم که چقدر با آرامش بازی می‌کنند و حتی در زمان‌های پرفشار هم نمایش بهتری ارائه داده و پیروز می‌شوند؛ به همین دلیل وقتی به این موارد در کنار کیفیت فنی برتر و تعدد بازیکنان پرسپولیس فکر می‌کنم، می‌بینم که باز هم بازیکنان پرسپولیس می‌توانند بهترین نتیجه را کسب کرده و عنوان قهرمانی را به دست آورند؛ هر چند پرسپولیس به هیچ‌وجه تا پایان هفته آخر نباید دست از تلاش بردارد چه بسا که شاهد بودیم در چندین مرحله پرسپولیس به عنوان قهرمانی رسیده است. مردم کشورمان هم از نمایش و رقابت دو تیم لذت می‌برند؛ به همین دلیل این حال خوب را نباید از مردم بگیریم؛ به بیان بعضی از مسائل و حرف‌های جهت‌دار این حال خوب را از مردم نگیریم. جنگ رسانه‌ای که برای قهرمانی راه افتاده روی

پرورش نیروهای جدید و بستن قرارداد حرفه‌ای با بازیکنان جوان، به شکل بسیار خوبی از سوی آکادمی پرسپولیس می‌تواند پیمانکار بوده‌اند که در دستور کار قرار گرفت؛ به صورتی که در حال حاضر بالغ بر ۱۱ بازیکن با باشگاه قرارداد حرفه‌ای دارند. بازیکنانی مانند سمیر حیواتی و عنایت‌زاده که در رده زیر ۲۱ سال هستند و حسین حاجی‌زاده، عرفان نجاری، محمد گندمی، محمد بادا، سهیل صحرایی، علیرضا خدادادی، امید فهیمی و امیررضا رفیعی در کنار میلاد سورگی بازیکنان زیر ۲۳ سالی هستند که با باشگاه قرارداد سه تا پنج ساله دارند و تعدادشان به یازده بازیکن از یک تیم کامل فوتبالی می‌رسد.

پرویش نیروهای جدید و بستن قرارداد حرفه‌ای با بازیکنان جوان، به شکل بسیار خوبی از سوی آکادمی پرسپولیس می‌تواند پیمانکار بوده‌اند که در دستور کار قرار گرفت؛ به صورتی که در حال حاضر بالغ بر ۱۱ بازیکن با باشگاه قرارداد حرفه‌ای دارند. بازیکنانی مانند سمیر حیواتی و عنایت‌زاده که در رده زیر ۲۱ سال هستند و حسین حاجی‌زاده، عرفان نجاری، محمد گندمی، محمد بادا، سهیل صحرایی، علیرضا خدادادی، امید فهیمی و امیررضا رفیعی در کنار میلاد سورگی بازیکنان زیر ۲۳ سالی هستند که با باشگاه قرارداد سه تا پنج ساله دارند و تعدادشان به یازده بازیکن از یک تیم کامل فوتبالی می‌رسد.

عصبانیت مدیران پرسپولیس از حرف‌های نگونام

فقط ۲۰ نفر از آن تماشاگران مال ما بودند



سوزده

محمد قراقرز لوی خیرنگار

حرف‌های جواد نگونام در نشست خبری بعد از بازی استقلال مقابل فولاد، مدیران باشگاه پرسپولیس را عصبانی کرده؛ هر چند آنها به خاطر دوری از حواشی و بالا گرفتن درگیری‌های بین ارکان دو باشگاه در هفته‌های منجر به پایان فصل قصد ندارند جواب مریبی و سرمربی حریف را مستقیماً بدهند. بعد از صحبت‌های حمیدرضا رجیبی مریبی استقلال که معلوم بود برخی از تیم‌های مقابل و کادر فنی‌شان و روش بازی‌شان با احترام زیادی یاد می‌کنند که قابل احترام است. من فکری می‌کنم فوتبال ایران به مربیانی نظیر رجیبی، نوبیدکیا و مسعود شجاعی نیاز دارد که بهترین نمایش‌ها را از آنها شاهد هستیم.

پرسپولیس فرصت گل زیادی از دست می‌دهد و به حریفانش هم گاهی فرصت می‌دهد. قبیل از پرداختن به این موضوع باید بگویم که بیرون‌دستی یکی از بهترین عملکردهای خودشان را در لیگ ارائه داد و دو سه بخت مسلم را از حریف گرفت اما در فاز حمله پرسپولیس موقعیت‌های زیادی ساخت که بیشتر آنها را از دست داد که باید اصلاح شود. در واقع وقتی می‌توانیم تا دقیقه ۲۰ چند گل بزنیم، نباید فرصت‌ها را از دست بدهیم و تا دقیقه نود استرس داشته باشیم و تنها با یک گل از حریفان پیش باشیم.

باشگاه پرسپولیس می‌گویند آنها هیچ مسئولیتی در قبال ورود این افراد به ورزشگاه ندارند چرا که اولاً تیم هوادار میزبانی از این مسابقه را نداشت چرا که مستولیت امنیت این مسابقه با یگان ویژه بوده است. مدیران باشگاه پرسپولیس همچنین متذکر می‌شوند بازی نیم فصل اول آنها مقابل پیکان به میزبانی حریف در حالی که شهرستان قزوین منتقل شد و تماشاگران به ورزشگاه آمدند و که ورزشگاه دست‌کردی اصلاً شرایط می‌گویند برخلاف صحبت‌های جواد نگونام تنها حدود ۲۰ نفر از آن افرادی که در بازی با هوادار روی سکوها حضور داشتند، از لیدرهای تیم پرسپولیس و افراد وابسته به این باشگاه بودند و بقیه افراد را نه می‌شناختند و نه می‌دانستند چگونه وارد ورزشگاه شده‌اند. مدیران